

# Honey Fudge Bars Ingredient Listing

## **Caramel Honey Fudge Bar**

Milk Chocolate, Honey, Caramel

Allergens: Chocolate contains Soy and Milk products and may contain Nuts due to common equipment.

## **Coconut Honey Fudge Bar**

Milk Chocolate, Honey, Toasted Coconut

Allergens: Chocolate contains Soy and Milk products and may contain Nuts due to common equipment.

## **Dark Chocolate Honey Fudge Bar**

Dark Chocolate, Honey, Vanilla

Allergens: Chocolate contains Soy and Milk products and may contain Nuts due to common equipment.

## **Milk Chocolate Honey Fudge Bar**

Milk Chocolate, Honey, Vanilla

Allergens: Chocolate contains Soy and Milk products and may contain Nuts due to common equipment.

## **Maple Honey Fudge Bar**

Milk Chocolate, Honey, Maple

Allergens: Chocolate contains Soy and Milk products and may contain Nuts due to common equipment.

## **Raspberry Honey Fudge Bar**

Dark Chocolate, Honey, Raspberry

Allergens: Chocolate contains Soy and Milk products and may contain Nuts due to common equipment.